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Apellido y Nombre Mail

Dell'elce, Quintino Pierino dellelce@arnetbiz.com.ar

Jodara, Víctor vjodara@cponline.org.ar

Klimovsky, Gabriel Edgardo geklimovsky@gmail.com

Crespo, Beatriz Eva beatrizcrespo@yahoo.com

Bavastro, Alberto Santiago abavastro@bda-nexia.com

Aizencher, Ernesto ernestoaizencher@gmail.com

Hrubisko, Carmen Ana carmenhrubisko@yahoo.com.ar

Mizrahi de Coleman, Susana A. susanacoleman@hotmail.com

Gandini, José Luis objetivo_claro@yahoo.com.ar

Alessandria, Néstor Rubén estudiocontable_pda@yahoo.com.ar

Tomasenia, Antonio María atomasenia@ecoconsultsa.com.ar

Lasalvia, Alfredo R. arlasalvia@yahoo.com.ar

Grimaux, Stella Maris stellagrimaux@gmail.com

Labolida, Eduardo Hugo info@ecobaires.com

Rodríguez, Héctor Mario hectormariorodriguez@hotmail.com

Schulman, Diana dischulman@cponline.org.ar

Barenco, Ángel Jorge angelbarenco@yahoo.com.ar

Suárez, María Cristina navitrans@arnet.com.ar

Varchavsky, Héctor Daniel  daniel@varchavsky.com.ar

Maurizi, Adriana Blanca adrianamaurizi@yahoo.com.ar

Alborés, Oscar oscar@alboring.com

Barbará, Carlos Javier cbarbara@consejo.org.ar

Demalde, Marta Elidia mdemalde@consejo.org.ar

Fortino, Luis Valentín lfortino@qualitativa.com.ar

Bordoni, Enrique Daniel ebordoni@cponline.org.ar

Berlese, Fabio berlesefab@consejo.org.ar

Verdes, Sandra Marcela sandra.verdes@speedy.com.ar

Torres Barsanti, Leonardo torresbarsanti@hotmail.com

Copquin, Ricardo Gabriel ricardogcopquin@hotmail.com

Brunetta, José josebrunetta@yahoo.com.ar

Grosso Grazioli, Alejandro Damián aggrazioli@yahoo.com

Amaro, Ezequiel ezequielamaro@yahoo.com

Dávola, José Gregorio jdavola@davolafiocco.com.ar

Rosemberg, Norberto E. norberto.rosemberg@crowehorwath.com.ar

Casenave, Alejandro Guillermo acasenave@consejo.org.ar
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Álvarez Vidal, Germán José valvarez4@cponline.org.ar

Díaz Palacio, Agustín estudiodiazpalacio@gadp.com.ar

Verardo, Flavia María fverardo@consejo.org.ar

Mai, Agustín Daniel agumai@hotmail.com

Casal, Claudia Marcela cmcasal@yahoo.com.ar

Bozzano, Amilcar amilcarbz10@cponline.org.ar

Scalise, Leonardo Jose scalise@duopolio.com.ar

Becco, Pablo Fernando pablobecco@hotmail.com

Buscaglia, Mariano Jorge marianoj.buscaglia@gmail.com

Sandler, Claudio Ernesto ernestos@fibertel.com.ar

Pérez Gabilondo, Marcelo Eduardo marcelo.perezgabilondo@gruposupervielle.com.ar

Segal, Alejandro Miguel alejandromiguelsegal@gmail.com

Kaplan, Alejandro Diego adk@kaplanco.com.ar

Pérez Losada, Horacio Rubén hperezlosada@gmail.com

Gómez Chao, Virginia Laura vgch@bloiseconsultores.com.ar

González Padilla, Héctor Gustavo gpadilla55@yahoo.com.ar

Barzola, Jorge H. jbarzola@fibertel.com.ar

Risetti, Carlos Daniel crisetti@grofinance.com.ar

Nazur, Pablo O. pnazur@mecon.gov.ar

Collazo, Julián César julian.collazo@gmail.com

Farberoff, Rodolfo Fernando iberoconsult.ar@hotmail.com

López Rodríguez, Juan José jjl@klya.com.ar

Scheps, David davidscheps@yahoo.com

Perillo, Osvaldo Luis operillo@consejo.org.ar

Mermelstein, David Ariel mermelstein@gmail.com

Cortinez, Pablo A. pacortinez@gmail.com

Gil Forleo, Hernán Esteban hgilforleo@consejo.org.ar

Gurman, Leopoldo consultas@evaluacioneconomica.com 

Velazquez, Oscar Guillermo dr_ogvelazquezespeche@yahoo.com.ar

Grosse, Nicolás nicolasgrosse@gmail.com

Bianconi, Jesica jes.bianconi@gmail.com

Artola, María Fernanda fernandaartola@yahoo.com.ar

Basañes, Carlos César carlosbasanes@yahoo.com.ar

Fuentes, Germán Ariel germanarielfuentes@hotmail.com

Prat, Germán germanprat@yahoo.com.ar

Beltran Mendez, Victor Hugo beltranvictor@consejo.org.ar
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Eidlin, Gustavo Adrián gustavo.eidlin@gmail.com

Maya, Carlos M. carlosmmaya@yahoo.com

Gevatschnaider, Sergio sergiosear@yahoo.com.ar

Rodríguez, Guillermo Miguel guimirodr@gmail.com

Flores Zapata, Patricia Ivette pfloreszapata@gmail.com

Thomander, Cristian thomander.cristian@gmail.com

Misuraca, Sergio Héctor sergiomisuraca@yahoo.com.ar

Amorosi, Ana Claudia claudia_amorosi@yahoo.com.ar

Aguirre Rébora, Eloy Manuel eloyaguirre@hotmail.com

Grimaldi, Carlos Sebastian   sebastian@grimaldiasociados.com.ar

Maza, Carlos Pablo cpmaza@hotmail.com

La Banca, Yanina Giselle        yanina15@speedy.com.ar

Borghi, María Eugenia mariaeugeniaborghi@gmail.com

Lacava, María Clara clara.lacava@gmail.com

Chesler, Sergio Lionel chesler1971@yahoo.com.ar

Tomasevich Parodi, María Carlota marieta.tomasevich@gmail.com

Carolina, Boufflet carolinaboufflet@yahoo.com.ar

de Urquiza, Fernando fdeurquiza@gmail.com

Wright, Santiago swrigh@mecon.gov.ar 

Peccia, Analia S. apeccia@hotmail.com

Varas, Eugenio eugeniojuanvaras@gmail.com

Messiga, Martín Andrés mmessiga@yahoo.com

Heyaca Varela, María Cecilia ceciliaheyaca@gmail.com

Traverso, Luis Federico federico.traverso@gmail.com

Maunier, Manuela manumaunier@gmail.com

Tesoro, J. Rafael rafaeltesoro2@yahoo.com.ar

Bogdano, Florencia   florenciabogdano@hotmail.com

Seoane, María Laura mlauraseoane@gmail.com

Novick, Sergio Ariel snovick_99@yahoo.com

Speranza, Cintia Daniela cintiadanielasperanza@yahoo.com.ar

Rijter, Gabriela gabyrijter@hotmail.com

de Witte, María Cecilia ceciliadewitte@gmail.com

Belsanti, Lucila lucilabelsanti@yahoo.com.ar

Fernández, Facundo Jose facundojfernandez@gmail.com

Lalín, Martín Ignacio martinlalin@yahoo.com.ar

Zalis, Eduardo  eduzalis@gmail.com
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Calabria, Alejandro Antonio aacalabria@hotmail.com

Palomo, Juan Manuel juanpalomo84@yahoo.com.ar

Palumbo, Santiago Andrés santipalumbo@yahoo.com.ar

Gil Paricio, Guadalupe ggilparicio@gmail.com

Bassani, Edgardo José bassaniedgardo@yahoo.com.ar

Martínez Farkas, Matías Ernesto Segundo marfark@hotmail.com

Arbelo González, Silvia Natalia natalia_arbelo@hotmail.com

Kittner, Adrián info@econsultora.com.ar

Robba, Alejandro Leopoldo alerobba@gmail.com

Zuázaga, Javier Horacio javier@repas.com.ar

Finkelstein, Gerardo gerfinkelstein@yahoo.com.ar

Montalto, Juan Pablo juanmontalto@gmail.com

Merino, Jose Luis Bernardo merino.bernardo@gmail.com

Baumgaestner, Cecilia Inés  baumgae.cecilia@yahoo.com.ar

Álvarez, Leonardo José pabloricardoalvarez@hotmail.com

Spotorno, Fausto faustospotorno@ojf.com

Tolon Estarelles, Pedro pedrotolon@yahoo.com.ar

Carpineti, Mariano R. lic.mrc@hotmail.com

Zayas, Romina rominaz82@hotmail.com

Palacios, Walter wjpalacios@gmail.com

Romano, Fernando romanofar@yahoo.com.ar

Soria Acuña, Mario H. mariohsoria@hotmail.com

Lurati, Mónica monica.lurati@gmail.com

Huck, Paola Soledad licpaolahuck@gmail.com

Picco, Diego Martín diegompicco@gmail.com

de la Sobera, Javier javierdelasobera@gmail.com

Campodonico, Guido gacampo@gmail.com

Picon, Juan José jpicon@gmail.com

González, Esteban estebanjaviergonzalez@gmail.com

Curi, Fernando Daniel ferdcuri@yahoo.com.ar

Fernández, Romina Carolina carolinacora@hotmail.com

Schulz, Marta Susana marta.schulz60@yahoo.com.ar

Bergstein, Hernán Diego bergstein@gmail.com

Glatstein, Daniel Adrián daniglatstein@gmail.com

Mesa, Nicolás nmesa.b@gmail.com

Klimovsky, Yael yklimovsky@gmail.com
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Jimenez, Michel micheljimenez40@hotmail.com

Mezzullo Fritzche, Roberto Jose rmf@cri-internacionalgroup.com  

Quintana, Hernán Maximiliano hernan.quintana@gmail.com

Galván, Miguel argento.miguel@gmail.com

Gomez Paz, Fernando R. gomezpaz.fernando@gmail.com

Alvarez, Pablo Ricardo pabloricardoalvarez@hotmail.com

Mollón, Débora Estela demollon@gmail.com

Acuña, Laureano acua.laureano@gmail.com

Álvarez, Lorena lore.alvarez@gmail.com

Trussi, Héctor José josetrussi@hotmail.com

Gimenez, Edgardo EGIMENEZ@trabajo.gob.ar

Ligasacchi, Mario Pablo marioliga@yahoo.com.ar

Marcellino, Pablo Hernán pablo_marcellino@yahoo.com.ar

Bertoia del Valle, Ezequiel Jorge ezebdv@gmail.com

Matarazzo, Victoria matarazzovictoria@gmail.com

Constante, Luis lu.cons10@gmail.com
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